
UCHWAŁA NR 412/144/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257  pkt 3, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) w wykonaniu uchwały Nr XXVIII/252/2017 Rady Powiatu w Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 
2018 uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem  do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 28479BDD-5E1A-47ED-9017-252CD26402E1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 412/144/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 21 lutego 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA WŁASNE

801 Oświata i wychowanie 20 470 029,00 0,00 20 470 029,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 840 981,00 0,00 1 840 981,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 136 432,00 - 10 000,00 1 126 432,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 642,00 10 000,00 69 642,00

Razem: 62 497 623,74 0,00 62 497 623,74

Ogółem: 70 456 606,74 0,00 70 456 606,74

Id: 28479BDD-5E1A-47ED-9017-252CD26402E1. Podpisany Strona 1


		2018-02-20T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




